UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH     Long An,  ngày      tháng 10 năm 2023
V/v xem và theo dõi chương trình
phóng sự về phân luồng học sinh

được phát sóng trên Đài Phát
thanh và Truyền hình Long An

    Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường các cấp học THCS, THPT;
- Giám đốc Trung tâm GDTX và KTTH.

Căn cứ Kế hoạch số 1025/KH-SGDĐT-SLĐTBXH-ĐPTTH ngày
29/3/2023 ký kết giữa Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT), Sở Lao động –
Thương binh và Xã hội, Đài Phát thanh và Truyền hình Long An về việc phối
hợp thực hiện truyền thông, tuyên truyển về công tác phân luồng học sinh năm
2023; Công văn số 323/ĐPTTH-TCHC ngày 26/10/2023 của  Đài Phát thanh và
Truyền hình Long An về việc thông báo thời gian phát sóng phóng sự (đính
kèm);

Để ủng hộ cho chương trình phóng sự về phân luồng học sinh tháng
10/2023, Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thông báo đến cán bộ, giáo
viên, học sinh và cha mẹ học sinh nắm biết, xem và theo dõi phóng sự về phân
luồng học sinh tháng 10/2023 được phát sóng trên Đài Phát thanh và Truyền hình
Long An, cụ thể như sau:

1. Chủ đề: “Học nghề và cơ hội việc làm”.
2. Thời gian phát sóng:
2.1. Phát chính: Lúc 19 giờ 45 phút, ngày 27/10/2023 (thứ Sáu).
2.2. Phát lại:
Lúc 07 giờ 00 phút, ngày 28/10/2023 (thứ Bảy).
Lúc 14 giờ 35 phút, ngày 29/10/2023 (Chủ nhật).
Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đài PT&TH Long An;
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, P.GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:01:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:11:05+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:11:05+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:11:06+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!